Исполнительный комитет Каракашлинского сельского
поселения Ютазинского
муниципального района
Республики   Татарстан
423961 с.Каракашлы
ул. Мирфатиха Закиева, 47
тел. 4-21-34
факс: 8 (85593) 4-21-21

	Татарстан Республикасы
Ютазы муниципаль районы
Кәрәкәшле авыл җирлеге
башкарма комитеты

423961  Кәрәкәшле авылы,
Мирфатыйх Зәкиев урамы,47
тел. 4-21-34
факс: 8 (85593) 4-21-21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

№ 17                                                                 «26 » апреля 2013 года

Об  утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

В  целях реализации статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011г. № 34-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов» Исполнительный комитет Каракашлинского сельского поселения  Ютазинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов Каракашлинского сельского поселения согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и на официальном сайте Ютазинского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Каракашлинского
сельского поселения:                                                  А.Г.Давлетгареев

                                                                                                       Приложение к Постановлению
                                                                            Исполкома Каракашлинского
                                                                             сельского поселения
                                                                             от 26.04.2013г   № 17

	№ п/п
	Местонахождение нестационарного торгового объекта
	Ассортимент реализуемого товара
	Тип нестационарного торгового объекта (павильон, киоск, автомагазин, автолавка, развалы).
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1.
	д.Салкын-Чишма, рядом с магазином РПС
	овощи, фрукты, сельхозпродукты
	Торговая палатка,  автомагазин, автолавка
	Круглый год

	2
	с.Каракашлы, рядом с магазином РПС
	овощи, фрукты, сельхозпродукты
	Торговая палатка,  автомагазин, автолавка
	Круглый год

	3
	д.Ак-Чишма, рядом с магазином
	овощи, фрукты, сельхозпродукты
	Торговая палатка,  автомагазин, автолавка
	Круглый год

	4
	п.Урал, рядом с магазином РПС
	овощи, фрукты, сельхозпродукты
	Торговая палатка,  автомагазин, автолавка
	Круглый год